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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 800 zł

Na wynajem mieszkanie na jednym z najbardziej spokojnych osiedli w Szczecinie. Propozycja idealna dla
rodzin.
Na całkowitą powierzchnię 56m2 składają się:
Salon, z którego mamy wyjście na duży balkon. W skład wyposażenia wchodzą: Drewniane meble, telewizor,
rozkładana kanapa z fotelami oraz stół.
Sypialnia w której mamy łóżko 2 osobowe, szafa typu komandor oraz komoda.
Łazienka jest w pełni wyposażona : Wanna, pralka, zlew, toaleta.
Osobna duża kuchnia : w pełni umeblowana : Duża Lodówka, stół z krzesłami, piekarnik, okap oraz
zlewozmywak.
W korytarzu znajduje się duża szafa oraz wieszak

Mieszkanie jest świeżo po remoncie.
Kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu.
Czynsz administracyjny w kwocie 450 zł
Czynsz najmu wysokości 1800 zł
Ogrzewanie oraz ciepła woda miejskie.

Zapraszam do kontaktu.

Symbol CIT23637 Symbol SWO 373860

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 399 €

Cena w USD 472 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7216

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


